
ОПОРНИЙ ЗАКЛАД
ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ

МАШІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ
МАШІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
Вул. Печериці. Юрія, 9а смт. Машівка, Полтавський район, Полтавська область, 39400

тел. +38(053)6491085 E-mail: mashivka-school@ukr.net
Код ЄДРПОУ 23551725

НАКАЗ

01.09.2023 р. смт. Машівка № 73

Про початок роботи харчоблоку
Опорного закладу загальної середньої освіти
Машівського ліцею Машівської селищної ради

На виконання розпорядження виконавчого комітету Машівської селищної
ради № 83 від 01.09.2023 р. ,

НАКАЗУЮ:

Розпочати роботу харчоблоку опорного закладу загальної середньої освіти
Машівського ліцею Машівської селищної ради по вул. Юрія Печериці, 9-а в
смт. Машівка, Полтавського району, Полтавської області.

Директор ліцею Зоя ГАЛЬЧЕНКО

mailto:mashivka-school@ukr.net

